[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Чукотский  автономный  округ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПРОВИДЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                                                                      РЕШЕНИЕ

                                                 (29сессия 6 созыва)

от  24декабря  2019года                                 №  210                                         п. Провидения

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 24 декабря 2007г. № 255 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Провиденском городском округе»

               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа

РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 24 декабря 2007 г. № 255 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Провиденском городском округе» следующие изменения:

           1) в пункте 8 части 1 подраздела 4 после слов "Провиденского городского округа" дополнить словами "в пределах ограничений, установленных статьей 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации";

          2) часть 1 подраздела 5 дополнить пунктом 7.2 следующего содержания:

"7.2) установление порядка формирования перечня налоговых расходов Провиденского городского округа и оценки налоговых расходов Провиденского городского округа;";

           3) в подразделе 11:

          а) пункт 12 признать утратившим силу;

          б) в пункте 13 слово "предельный" исключить;

          в) пункт 14 изложить в следующей редакции:

          "14) верхний предел муниципального внутреннего долга Провиденского городского округа и (или) верхний предел муниципального внешнего долга Провиденского городского округа по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом;".
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа                                             С.А. Дацко

Глава Провиденского

городского округа                                                                        С.А. Шестопалов

«24  » декабря 2019 г.